

Ogłoszenie o naborze w trybie nadzwyczajnym nr RPDS.06.02.00-IZ.00-02-412/20 dla Działania 6.2C Inwestycje w infrastrukturę zdrowotną

- [Informacje o naborze](#)
- [Przedmiot naboru](#)
- [Kwota przeznaczona na dofinansowanie](#)
- [Dokumentacja naborowa](#)

Ogłoszenie o naborze w trybie nadzwyczajnym nr RPDS.06.02.00-IZ.00-02-412/20 dla Działania 6.2 Inwestycje w infrastrukturę zdrowotną.

[Lista projektów, które spełniły kryteria wyboru projektów w ramach naboru nr RPDS.06.02.00-IZ.00-02-412/20– 23.11.2020 r.](#)

[Skład Komisji Oceny Projektów](#)

[Lista projektów złożonych w ramach naboru RPDS.06.02.00-IZ.00-02-412/20](#)

Informacje ogólne

Przedmiotem naboru nadzwyczajnego jest projekt pn. „Poprawa dostępności i podniesienie jakości leczenia zakażonych wirusem SARS-CoV-2 poprzez zakup modułowego oddziału zakaźnego wraz z niezbędnym wyposażeniem dla ZOZ w Bolesławcu” w ramach Osi

Priorytetowej 6 Infrastruktura spójności społecznej, Działania 6.2 Inwestycje w infrastrukturę zdrowotną Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 – Schemat 6.2 C Poprawa sytuacji epidemiologicznej w związku z koronawirusem.

Pełna nazwa i adres właściwej instytucji organizującej nabór

Instytucją Organizującą Nabór (ION) jest Zarząd Województwa Dolnośląskiego, pełniący funkcję Instytucji Zarządzającej Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Dolnośląskiego 2014-2020.

Zadania związane z naborem realizuje Departament Funduszy Europejskich w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Dolnośląskiego – ul. Mazowiecka 17, 50-412 Wrocław

Przedmiot naboru, w tym typy projektów podlegające dofinansowaniu

W ramach projektu podejmowane będą działania ukierunkowane na poprawę sytuacji epidemiologicznej w związku z koronawirusem, zgodne z typem projektów 6.2.C, w tym m.in:

- zakup aparatury medycznej i diagnostycznej i laboratoryjnej;
- zakup i wyposażeniu karettek pogotowia ratunkowego i

- ambulansów;
- zakup odczynników oraz materiałów medycznych np. testów w kierunku COVID-19;
 - zakup urządzeń do dezynfekcji;
 - zakup środków do dezynfekcji;
 - zakup środków ochrony indywidualnej;
 - usługi remontowo-budowlane niezbędne do realizacji projektu;
 - zakup środków farmaceutycznych.

Uwaga: Projekt wymaga wcześniejszego pisemnego uzgodnienia z Wojewodą Dolnośląskim zakresu projektu.

Termin, od którego można składać wnioski

28 października 2020 r. od godziny 08:00

Termin, do którego można składać wnioski

12 listopada 2020 r. do godziny 15:30

Typy beneficjentów

O dofinansowanie w ramach naboru może ubiegać się: **Zespół Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu** – podmiot leczniczy wymieniony w wykazie podmiotów udzielających świadczeń opieki zdrowotnej związku z przeciwdziałaniem COVID-19, zamieszczonym na stronie BIP Dolnośląskiego Oddziału NFZ.

Kwota przeznaczona na dofinansowanie projektów w konkursie

Alokacja przeznaczona na nabór wynosi **8 213 239,20 PLN^[1]**.

[\[1\]](#)Ostateczna kwota dofinansowania zostanie ustalona w zależności od dostępności alokacji w ramach Działania 6.2

W uzasadnionych okolicznościach – na każdym etapie realizacji projektu (za zgodą IZ RPO WD) kwota dofinansowania/wydatków kwalifikowanych i zakres rzeczowy projektu może zostać zmieniony .

Maksymalny dopuszczalny poziom dofinansowania projektu lub maksymalna dopuszczalna kwota dofinansowania projektu

Maksymalny poziom dofinansowania UE na poziomie projektu wynosi 100% wydatków kwalifikowalnych w projekcie

Minimalny wkład własny beneficjenta jako

% wydatków kwalifikowanych

Nie dotyczy

Termin, miejsce i forma składania wniosków o dofinansowanie projektu

Wnioskodawca składa wniosek o dofinansowanie na pisemne wezwanie ION do złożenia wniosku. Wniosek musi wpłynąć do ION w wyznaczonym w wezwaniu terminie, tj. do 12 listopada 2020 r.

Wnioskodawca wypełnia wniosek o **dofinansowanie wyłącznie za pośrednictwem aplikacji Generator Wniosków o dofinansowanie EFRR (dalej: Generator Wniosków)**, dostępnej na stronie: www.snow-umwd.dolnyslask.pl i przesyła do ION w terminie wskazanym w wezwaniu do złożenia wniosku.

Logowanie do Generatora Wniosków w celu wypełnienia i złożenia wniosku o dofinansowanie będzie możliwe w czasie trwania naboru. Aplikacja służy do przygotowania wniosku o dofinansowanie projektu realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020. System umożliwia tworzenie, edycję oraz wydruk PDF wniosku o dofinansowanie, a także zapewnia możliwość złożenia do właściwej instytucji.

Wnioskodawca nie składa wersji papierowej wniosku o dofinansowanie na etapie aplikowania i oceny.

Za datę wpływu wniosku o dofinansowanie do ION uznaje się datę skutecznego złożenia (wysłania) wniosku za pośrednictwem aplikacji Generator Wniosków o dofinansowanie EFRR.

Sposób i miejsce udostępnienia regulaminu konkursu

Wszystkie kwestie dotyczące naboru opisane zostały w Zasadach, które są dostępne wraz z załącznikami na stronie internetowej RPO WD 2014-2020: <http://rpo.dolnyslask.pl/> oraz na portalu Funduszy Europejskich: <http://www.funduszeuropejskie.gov.pl>.

Dokumentacja naborowa

[Regulamin KOP IZ tryb nadzwyczajny COVID z dn. 26.10.2020](#)

[Zasady ubiegania się o wsparcie w trybie pozakonkursowym \(czysta\)](#)

[Załącznik nr 1 do Zasad – Wyciąg z kryteriów wyboru](#)

[Załącznik nr 2 do Zasad – Lista wskaźników COVID](#)

[Załącznik nr 3 do Zasad – Lista sprawdzająca warunki formalne](#)

[UMOWA – BOLESŁAWIEC \(czyste\)_16 10 2020-v1](#)

[Załącznik nr 1 Harmonogram rzeczowo- finansowy bez budż państwa](#)

[Załącznik nr 2 Wzór harmonogramu realizacji zamówień dla Projektu](#)

[Załącznik nr 3 Harmonogram płatności](#)

[Załącznik nr 4 Montaż finansowy Projektu](#)

[Załącznik nr 5 Skwantyfikowane wskaźniki osiągnięcia rzeczowej realizacji](#)

[Załącznik nr 6 Oświadczenie VAT dla Beneficjenta](#)

[Załącznik nr 6a Oświadczenie VAT dla Partnera](#)

[Załącznik nr 6b Oświadczenie VAT dla Podmiotu realizującego projekt](#)

[Załącznik nr 7 Dane osobowe](#)

[Załącznik nr 8 Obowiązki informacyjne Beneficjenta EFRR](#)

[Załącznik nr 9 Klasyfikacja budżetowa projektu](#)

[Załącznik nr 10 Zasady kwalifikowalności](#)

[Załącznik nr 11 Harmonogram uzyskiwania decyzji_pozwoleń](#)

[Załącznik nr 12 Wykaz dokumentów do wniosku o płatność](#)

[Wzór-wniosku-o-dofinansowanie](#)

[Oświadczenia Wnioskodawcy – tryb nadzwyczajny \(ost.\)](#)

[Instrukcja-wypełniania-wniosku_\(tryb nadzwyczajny\) ost](#)

[Instrukcja-wypełniania-wniosku_\(tryb nadzwyczajny\) ost](#)

